» LotHartngiat redibit. Datum anno Domini MCCVl,
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AUCTORE RICHERIO EJUSDEM ŒNÔB11 M0NAGHO. 685

A Comigic non routtç temporepèstfW, Renaldum episeopirrh TtfHeiisem , de Cap. j.

• q«o siip>«Ù5 dixi , ad paries istas causâ visitationis devemsse. In fesro truippe *
e^parn

sancto Pasch«e* ad monasterititn S*nc<i-Salvatorîs m Vosagoad testulm fbi ceie- succ«$orem tn-

krandum pervertit
;
cùmque ilU dfe ibidem festivrratem peregisset, ad claustrum „^n^

dum

hoc Senoniense devenk. Comit&bàBTwr vero ihonesti clerïci et vîri reKgiosi , de *i*mart.iai7.

quorum eocieiate gaudebat , c^ro eo. Eàdem qeîppe nocte sequeme Fasdtae diem,

quidam spiculatorés missi adVëneruni , quorum anus dericus état , -aher vero

. iaïcus. Clericus poitea sacerdos erTèctus est et ipse dîves. Hî duo è Mahero prar-

posko missi sunt , ut episcopo insidiarentur. Hi, et nocte quâ ëpiscopus àpud Se-

nonias pernoctavit, jn caméra abbatis comederunt, et ntane sine licentîa reces-

serunt. Ëpiscopus vero Tuliensis Renaldus , sequerrri feriâ celebratâ missâ , facto

prandio cum suis , ad Medianum monasterium pervenit ; et ibi modîcùm demo-

B fatus, per Stivagium transiens, ad claustrum Aheriacense * propfcrabat ; ibienim *Auni.
*

ipsâ nocte pernoctare volebat : cùmqùe quamdam villuiam quae Berguntia drcitur

pertransiisset , venit ad quemdam locum arctum, ubi ex una parte vhe mons cum
nemore denso habetur , ita ut yix quispiam per montem illum eques transire va-

iebat *, ex altéra vero parte vis palus profuuda Cernitur cum arbOribus. Idem pr£-

positus cum suis frutices et esteras arbores in ipso k>co ex utraque parte vite

obruerat ad spatium occupandum , ne quis extra viam eques vel pedes transire

valeret ; via enim tam arcta est , ut vix currus per eam duci possit. Circa rllam

quippe viam kiem pra»positus Sancti-Deodati insidias paraverat. Cùmque episco*

pus Kenaidus ad iocum iiium pervenisset , Hli de insidiis saiierunt ; abbatern

Sancti-Mansueti Stephanum, virum honestum , de equo projecerunt, qui etiarri

despoliaverunt eum; et, piagis imposais in via dimîsso , simiiiter alios spoliaverunt,

C *t» quibusdam vutneratis, veneruntad episcopum îpsum
,
quem etiam despoliave-

runt et inhonestè tractaverunt eum. Tandem unus eorum Joannes nomine, juvenis,

servus filise praepositi Maheri
(
ipsa enim , ut fertur , illi servo praeceperat ut , si

ad episcopum veniret, quomodo ipse cumeo ageret, ut gratiam suam retineret, vi*

riliter iaboraret ) ,
quod et fecit. Arrepto siquidem euheito quem pênes se habebat,